
YMPYRÄKS yritysten ympäristövastuullisuusverkoston esittely, projektipäällikkö Suvi Bayr, Keski-Suomen liitto 
Yritysryhmähankkeet edistämässä yritysten ympäristötekoja, projektipäällikkö Reijo Himanen,  Keulink 
Näkökulmia yritysten kestäviin ja resurssiviisaisiin ratkaisuihin  
Ideoita ja rahoitusinfoa

Mikä tekee kainuulaisesta Vuolijoesta Suomen älykkäimmän kylän? Kyläaktiivi Tuija Kallio 
Ideoita tulevaisuuden kylätoimintaan: yhteiskäyttö, digitaalisuus, kestävä kehitys ja energiaratkaisut
Rahoitusta uudenlaisten kylähankkeiden toteuttamiseen

Kestävät ja älykkäät ratkaisut lähikulttuurissa, -liikunnassa ja tapahtumissa 
Pohjoisen Korpilahden yhteistyöyhdistyksen hankkeet, kulttuurituottaja Nea Kukkonen

Ympäristökasvatus lasten ja nuorten hankkeissa, toiminnanjohtaja Anna Sarkkinen, Japa ry
Robotiikka, media- ja talousosaaminen sekä yrittäjyys tulevaisuuden taitoina, toiminnanjohtaja Anni Ström,
Jyvässeudun 4H-yhdistys 
Kansainvälinen yhteistyö

Ruokaan liittyvät hankkeet, projektipäällikkö Leena Pölkki, Keski-Suomen ruokaketjun koordinaatio -hanke
Kalatalouteen liittyvät hankkeet, kalatalousaktivaattori Janne Ruokolainen, Sisä-Suomen kalatalousryhmä 
Kylien yhteiset aterioinnit, lähiruokapiirit ja hävikkiruoan hyödyntäminen 
Ruokaan liittyviä ideoita ja kehittämistä kylissä sekä yhteisöissä

Digitaalisuuden hyödyntäminen arjessa, projektipäällikkö Susanna Nurmeksela, Digivireä Keski-Suomi 
Kokemuksia digituutoritoiminnasta 
Kylien valokuituverkot
Digitaalisuus matkailussa, kulttuurissa ja palveluissa

Tapahtumat järjestetään Teams-etäyhteydellä klo 17–19:

Ti 16.3. Ympäristöystävälliset ja kestävät ratkaisut yritystoiminnassa  

To 25.3. Älykkäät ratkaisut kylätoiminnassa

Ti 30.3. Kekseliästä lähikulttuuria ja -liikuntaa

Ke 7.4. Lapsissa ja nuorissa on sekä älyä että iloa

Ti 13.4. Ruokaan ja kalatalouteen liittyvät kestävät sekä älykkäät ratkaisut

To 22.4. Tulevaisuuden digitaaliset yhteisöt

JyväsRiihen ÄLYILO-hankkeen teemailloissa esitellään älykkäitä ja ympäristön kannalta kestäviä tekoja.
Käytännönläheisten esimerkkien tarkoituksena on inspiroida yhteisöjä ja yrityksiä ympäristön kannalta

kestävään, ilmastoviisaaseen sekä älykkääseen toimintaan.
 

Tilaisuuksissa pohditaan ja visioidaan yhdessä, miten käsiteltyjä teemoja voisi hyödyntää omassa toiminnassa.
Tilaisuuksissa kerrotaan myös Leader-rahoituksen mahdollisuuksista hankkeiden toteuttamiseksi.

Tapahtumat on tarkoitettu kaikille aiheesta kiinnostuneille.

Ilmoittaudu viimeistään kolme arkipäivää ennen tilaisuutta lähettämällä
sähköpostia osoitteeseen: minna.karjalainen(at)jyvasriihi.fi 
Kerro viestin otsikossa, mihin tilaisuuteen ilmoittaudut. Osallistumislinkki lähetetään
sinulle lähempänä tilaisuutta sähköpostitse. Tilaisuudet järjestää Leader JyväsRiihi
osana ÄLYILO-hanketta. Lisätiedot: Minna Karjalainen, hankekoordinaattori, ÄLYILO-
hanke.

Tulevaisuuden kestävät ja älykkäät ratkaisut yhdistyksille sekä yrityksille
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